
ZARZĄDZENIE NR 26/2018
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia szlaku turystycznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam na terenie Gminy Nowogród Bobrzański szlak turystyczny "Rowerem w poszukiwaniu 
Boberków" (Drągowina - Kotowice - Niwiska - Kaczenice - Klępina).

§ 2. Przebieg szlaku turystycznego określa mapa, stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wyznaczony szlak turystyczny podlega wpisaniu do wykazu szlaków turystycznych zamieszczonego 
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim 
(bip.nowogrodbobrz.pl).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 39DF10F4-0618-4B53-A6C6-AC580836667A. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 26/2018

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 19 marca 2018 r.

Przebieg szlaku turystycznego "Rowerem w poszukiwaniu Boberków" (Drągowina - Kotowice - Niwiska 
- Kaczenice - Klępina)

Id: 39DF10F4-0618-4B53-A6C6-AC580836667A. Przyjęty Strona 1




